

CMN Registreret  
Revisionsholdingselskab ApS  
Hjelmerupvej 58 , 5690 Tommerup

CVR-nr. 31 89 49 64

Årsrapport

1. juli 2015 - 30. juni 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den .

13/9-16

Dirigent:



**Indholdsfortegnelse**

Ledelsespåtegning .....	2
Den uafhængige revisors erklæringer .....	3
Selskabsoplysninger .....	5
Ledelsesberetning .....	6
Anvendt regnskabspraksis .....	7
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni .....	9
Balance 30. juni .....	10
Noter .....	12

**Selskabsoplysninger**

**Selskabet**

CMN Registreret  
Revisionsholdingselsk  
ab ApS  
Hjelmerupvej 58  
5690 Tommerup

CVR-nr.: 31 89 49 64  
Etableret: 6. januar 2009  
Hjemstedskommune: Assens Kommune  
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

**Direktion**

Gitte Martinsen

**Revisor**

VH Revision ApS  
Børstenbindervej 12  
5230 Odense

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter omfatter besiddelse af kapitalandele i andre selskaber.

### **Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold**

Regnskabsåret 2015/16 udviser et årsresultat på t.kr. 411.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil forrykke vurderingen af virksomhedens forhold.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

Note	<u>2015/2016</u>	<u>2014/2015</u>
<b>Bruttofortjeneste.....</b>	<b>-6.590</b>	<b>-6.964</b>
<b>Ordinært resultat før finansielle poster.....</b>	<b>-6.590</b>	<b>-6.964</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....	400.000	400.000
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder.....	0	12.831
1 Andre finansielle indtægter.....	36.242	37.510
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder.....	7.970	0
Andre finansielle omkostninger .....	3.088	3.112
<b>Resultat før skat.....</b>	<b>418.594</b>	<b>440.266</b>
Skat af årets resultat.....	7.147	9.447
<b>Årets resultat.....</b>	<b>411.447</b>	<b>430.819</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført fra tidligere år.....	1.699.950	1.618.462
Årets resultat.....	411.447	430.819
<b>Til disposition .....</b>	<b>2.111.397</b>	<b>2.049.281</b>
Årets bevægelse på datterselskabsreserve .....	-7.970	12.831
Udbytte for regnskabsåret .....	300.000	336.500
Overført til næste år.....	1.819.367	1.699.950
<b>Disponeret i alt.....</b>	<b>2.111.397</b>	<b>2.049.281</b>

## Balance 30. juni

Note	<u>2015/2016</u>	<u>2014/2015</u>
<b>Aktiver</b>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....	344.256	352.226
Andre værdipapirer og kapitalandele.....	<u>0</u>	<u>203.088</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt.....</b>	<b><u>344.256</u></b>	<b><u>555.314</u></b>
<b>Anlægsaktiver i alt.....</b>	<b><u>344.256</u></b>	<b><u>555.314</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender.....	410.602	410.395
Periodeafgrænsningsposter .....	<u>0</u>	<u>5.021</u>
<b>Tilgodehavender i alt.....</b>	<b><u>410.602</u></b>	<b><u>415.416</u></b>
Andet.....	<u>1.286.730</u>	<u>573.054</u>
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt.....</b>	<b><u>1.286.730</u></b>	<b><u>573.054</u></b>
<b>Likvide beholdninger.....</b>	<b><u>489.699</u></b>	<b><u>868.437</u></b>
<b>Omsætningsaktiver i alt.....</b>	<b><u>2.187.031</u></b>	<b><u>1.856.907</u></b>
<b>Aktiver i alt .....</b>	<b><u>2.531.287</u></b>	<b><u>2.412.221</u></b>

## Balance 30. juni

Note	<u>2015/2016</u>	<u>2014/2015</u>
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
	Virksomhedskapital.....	125.000 125.000
	Andre reserver .....	268.256 276.226
	Overført resultat.....	1.819.367 1.699.950
3	<b>Egenkapital i alt .....</b>	<b><u>2.212.623</u> <u>2.101.176</u></b>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		
	Selskabsskat.....	13.628 10.138
	Anden gæld .....	5.036 907
	<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>	<b><u>18.664</u> <u>11.045</u></b>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
	Udbytte for regnskabsåret .....	300.000 300.000
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt.....</b>	<b><u>300.000</u> <u>300.000</u></b>
	<b>Gældsforpligtelser i alt.....</b>	<b><u>318.664</u> <u>311.045</u></b>
	<b>Passiver i alt.....</b>	<b><u>2.531.287</u> <u>2.412.221</u></b>
4	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	

## Noter

1	Andre finansielle indtægter	2015/2016	2014/2015
	Renter fra bankindestående .....	11.086	29.694
	Renter af udlån .....	207	514
	Udbytter .....	15.205	15.521
	Kursgevinster .....	14.766	4.439
	Øvrige renteindtægter .....	-5.021	-12.659
	<b>Andre finansielle indtægter i alt .....</b>	<b>36.242</b>	<b>37.510</b>
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2015/2016	2014/2015
	Kostpris, primo .....	76.000	76.000
	<b>Kostpris, ultimo .....</b>	<b>76.000</b>	<b>76.000</b>
	Opskrivning, primo .....	276.226	263.395
	Årets opskrivninger .....	0	12.831
	<b>Værdireguleringer, ultimo .....</b>	<b>276.226</b>	<b>276.226</b>
	Årets nedskrivning .....	-7.970	0
	<b>Af- og nedskrivninger, ultimo .....</b>	<b>-7.970</b>	<b>0</b>
	<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder i alt .....</b>	<b>344.256</b>	<b>352.226</b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder består af:

Revision Fyn registreret revisionsanpartsselskab, med hjemsted i Assens Kommune, nom. kr. 125.000

Egenkapital kr. 688.513, Årets resultat kr. 784.060

Ejerandelen er 50%

3	Egenkapital	Virksomheds kapital	Andre reserver	Overført resultat	I alt
	Saldo primo .....	125.000	276.226	1.699.950	2.101.176
	Årets resultat .....	0	0	119.417	119.417
	Overført til/fra andre reserver ..	0	-7.970	0	-7.970
	<b>Saldo ultimo .....</b>	<b>125.000</b>	<b>268.256</b>	<b>1.819.367</b>	<b>2.212.623</b>

**Noter**

**4       Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.